NOLEGGIO BUS - NOLEGGIO BUS USCITA DIDATTICA   
BARZIO 16/05/2025 - CLASSI 1^F-1^A-  SCUOLA 
SECONDARIA 

1 890,00 0 10 979,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

890,00   890,00 10 89,00 979,00 

Importo totale della fornitura € 979,00 

(NOVECENTOSETTANTANOVE/00 euro) 
  (1.895.608 lire) 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI